
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 27 лютого 2025 року                               №47 

 

селище Компаніївка  

 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

Відповідно до частини 1 пункту «б» підпункту 2 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей», Порядку надання одноразової 

матеріальної допомоги жителям Компаніївської селищної територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету селищної ради від 05 

липня 2018 року №118, враховуючи заяву громадянки Скрипнік Оксани 

Вікторівни, додані нею документи, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Скрипнік Оксані Вікторівні одноразову матеріальну 

допомогу в розмірі 15000 грн для компенсації витрат на поховання Колєснікова 

Бориса Борисовича, який перебував у скрутному матеріальному становищі, 

проживав один та не мав осіб, зобов’язаних здійснити його поховання. 

2. Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я селищної 

ради здійснити перерахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок 

заявниці. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 


